
Besluit tot wijzigen geometrie van openbare ruimten 

Burgemeester en wethouders van Gemert-Bakel, 

daartoe gemachtigd bij raadsbesluit van 17 januari 2008, besluitnr. 7; 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 7 van de Verordening naamgeving en nummering 

(adressen) van de gemeente Gemert-Bakel; 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen (BAG), waarin gemeenten wordt 

opgedragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

gezien het “Reglement op de taak en bevoegdheden werkgroep naamgeving openbare ruimte 2018”, 

  

ter kennis gebracht aan de werkgroep naamgeving openbare ruimte op 24 november 2025; 

  

dat de wijzigingen van de geometrie van de volgende benoemde openbare ruimten worden vastgesteld: 

Reden wijziging geometrie Woonplaats Openbare ruimte 

Wordt verlengd Gemert Reuzel 

Gewijzigd ontwerp / wordt gedeeltelijk herbenoemd naar Reuzel i.v.m. wijziging 

geometrie Wolfswater / wordt verlengd 

Gemert Wolfswater 

Gewijzigd ontwerp / wordt gedeeltelijk herbenoemd naar Wolfswater i.v.m. 

wijziging geometrie / wordt verkort 

Gemert Oerstroom 

  

dat het type van de openbare ruimten “Weg” is; 

  

BESLUIT 

  

het wijzigen van de geometrie van de benoemde openbare ruimten: Reuzel, Wolfswater en Oerstroom, 

zoals op bijgaande tekening nader is aangegeven. 

  

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt op 11 december 2025 in werking. 

Gemert, 27 november 2025 

namens het college van burgemeester en wethouders, 

de manager Bedrijfsvoering, 

J. van de Wetering 

Nr. 533350 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2025 nr. 533350 8 december 2025 1 



  
  

Gemeenteblad 2025 nr. 533350 8 december 2025 2 


